
Id: E8E1AF5E-7826-4D56-82E4-E22987B70587. Ogłoszony Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 120.11.2023 

WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzania egzaminu kończącego służbę 

przygotowawcza w Urzędzie Gminy w Strzelcach Wielkich 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy  o samorządzie  gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 

w związku § 9 ust. 1 regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 

kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy w Strzelcach Wielkich, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 

120.5.2023 Wójta Gminy Strzelce Wielkie z dnia 28.02.2023 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą w Urzędzie Gminy w Strzelcach Wielkich, dla Pani Wioletty Wiktorowskiej w następującym 

składzie: 

1. Agnieszka Rochowska – Przewodniczący Komisji, 

2. Marta Stefaniak  – Członek Komisji, 

3. Paulina Tatara – Członek Komisji, 

4. Gabriela Bistuła – Członek Komisji. 

§ 2. Komisja egzaminacyjna działa do czasu ustalenia wyniku egzaminu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 

 

 

(~) Marek Jednak 

 


